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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Beethoven

Kpyu3 no EBpone ns Amcrtepagama B
BbeHHY (Kpyn3 13 nopTa B NOpT)

Kpyws ID: #30 857 153

JaTta Hauvana noe3aku: Bc 30 anp. 2023
[aTta okoHUYaHus noe3gku: c6 13 masa 2023
KonnuyectBo Houyen: 13 Houen

KopoTtkas KpynsHas nporpamma

- MOPT AATA MPUBbLITUE OTBbITUE
. s
1 Bc 30 anp. 18:00
HupepnaHgbl
AmcTepgam
2 nH 01 masa - 14:00
HuaepnaHabl
YTpexTt
2 nH 01 masna 18:00
HupaepnaHabl
YTpexTt
2 nH 01 mas 18:00 19:00
HuaepnaHabl
KénbH
3 BT 02 mas 15:00
FrepmaHums
KénbH
3 BT 02 mas 15:00 22:00
FrepmaHums
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Progecxaiim-am-PaiiH
4 cp 03 mas 15:00 -
FepmaHums
Propecxaiim-am-PaiiH
4 cp 03 mas 15:00 23:59
FrepmaHus
MaHreim
5 yut 04 mas 08:00 -
FepmaHums
MaHreinm
yuTt 04 mas 08:00 14:00
FrepmaHus
Ctpacbypr
P yp nt 05 masa 09:00 -
®paHuus
Ctpacbypr
P yp nt 05 mas 09:00 20:00
dpaHuma
MawvHL,
7 c6 06 mas 08:00 -
FrepmaHus
MaWiHL,
7 c6 06 mas 08:00 11:00
FepmaHums
dpaHK T-Ha-MaviHe
7 P byp c6 06 mas 15:00 -
FepmaHus
®PpaHKkdypT-Ha-MaliHe
7 P byp c6 06 mas 15:00 21:00
FrepmaHums
MwunbTeH6epr
BC 07 mas 08:00 -
FepmaHus
MwunbTeH6epr
BC 07 mas 08:00 12:00
FrepmaHums
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BepTxaiim
FepmaHums

BepTxaiim
FrepmaHus

KapnwTagr
FepmaHums

KapnwTraar
FrepmaHus

Bropu6ypr
FepmaHums

Bropu6ypr
FrepmaHums

FepnaxcxayseH
FrepmaHus

Fepnaxcxay3eH
FepmaHums

LiBaniHpypT
FepmaHus

LWBaiHpypT
FrepmaHums

Bamb6epr
FepmaHus

Bamb6epr
FrepmaHums

BCc 07 mas

nH 08 mas

nH 08 masa

nH 08 mas

nH 08 masa

nH 08 mas

BT 09 mas

BT 09 mas

BT 09 mas

BT 09 masa

BT 09 mas

cp 10 mas

16:00

13:00

13:00

17:00

17:00

00:30

00:30

13:00

13:00

19:30

04:30

13:30

17:30

08:00

13:30

04:00
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HiopH6epr
FepmaHums

HiopH6epr
FrepmaHus

MronbxayseH
FepmaHums

MionbxayseH
FrepmaHus

Kenbxainm
FepmaHums

Kenbxanm
FrepmaHums

PereHcbypr
FrepmaHus

PereHcbypr
FepmaHums

Maccay
FepmaHus

Maccay
FrepmaHums

BeHa
ABCTpUA

BeHa
ABCTpUS

cp 10 mas

cp 10 mas

cp 10 mas

uTt 11 masa

ut 11 masa

4yt 11 masa

ut 11 mas

yTt 11 mas

nT 12 masa

nt 12 masa

c6 13 mas

c6 13 mada

13:30

13:30

22:00

13:00

13:00

17:30

17:30

08:00

08:00

07:00

07:00

16:30

04:30

13:30

22:00

12:00

09:00
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